СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
18.09.2017 № 20
пос. Видяево

О реализации отдельных требований статьи 4.1 Закона Мурманской области от 26.10.2007 № 989-01-ЗМО «О противодействии коррупции

в Мурманской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Законом Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии коррупции в Мурманской области», Уставом ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Определить, что лица, претендующие на замещение должности Главы ЗАТО Видяево, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей Губернатору Мурманской области в порядке, установленном Законом Мурманской области «О противодействии коррупции в Мурманской области» не позднее дня проведения соответствующего конкурса, но не ранее дня опубликования информации о проведении конкурса в соответствии с порядком его проведения, установленным представительным органом муниципального образования.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                         А.Е. Бугайчук

И.о. Главы ЗАТО Видяево,                                                            В.А. Градов

главы администрации ЗАТО Видяево